ш
j j p

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о внесении изменений в Положение,
утвержденное постановлением
администрании Пермского
муницинального района от
1103.2013 № 695 «О конкурсе
по достижению наиболее
результативных значений
управленческой деятельности
органов местного самоуправления
сельских поселений Пермского
муниципального района»

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования
«Пермский муниципальный район»,

администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение «О конкурсе по достижению наиболее

результативных значений управленческой деятельности органов местного
самоуправления сельских поселений Пермского муниципального района»,
утвержденное постановлением администрации Пермского муниципального
района от 15.03.2013 № 695 (в редакции от 26.10.2015 №1362):

- абзац первый пункта 5.2. раздела V Положения изложить в новой
редакции: «5.2. По итогам конкурса главам сельских поселений либо лицам,
осуществляющим полномочия главы сельского поселения в отчетном периоде,
занявшим первые три места, выплачивается призовая выплата в следующих
размерах:».

2. Настояп1ее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в информационном бюллетене муниципального образования
«Пермский муниципальный район» и применяется на правоотношения,
возникшие при подведении итогов конкурса по достижению наиболее
результативных значений управленческой деятельности органов местного
самоуправления сельских поселений Пермского муниципального района за
2015 год.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пермского муниципального района www.permraion.ru.

http://www.permraion.ru

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации по экономическому развитию, начальника финансово-
экономического управления администрации Пермского муниципального
района Т.Н. Гладких.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов